
UCHWAŁA NR XVIII/164/2012 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 
 
w sprawie zmian bud żetu powiatu na 2012 r. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 
157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, i Nr 106 
poz. 675 z 2011 r. Nr 21 poz.113 Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887) oraz art. 212 
ust. 1 pkt 1, pkt 2, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, zm.: z 2010 Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726 zm.: z 
2011r Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183,  Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 
291 poz. 1707) uchwala się, co następuje: 

 
       § 1. Zwiększyć  plan dochodów budżetu powiatu na 2012 r. o kwotę – 988 916 zł 

 

Dział 756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJ ĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH 
POBOREM 

- 

116 968 zł 

 rozdz. 75618 
Wpływy z innych opłat stanowi ących dochody 
jednostek samorz ądu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

- 116 968 zł 

  § 0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej - 116 968 zł 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 333 269 zł 

 rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorz ądu terytorialnego 

- 187 269 zł 

  § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 187 269 zł 

 rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe - 146 000 zł 

  § 0920 Pozostałe odsetki - 146 000 zł 

Dział 900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

- 
538 679 zł 

 rozdz. 90095 Pozostała działalno ść - 538 679 zł 

  § 6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

- 538 679 zł 

      
  § 2. Zwiększyć  plan wydatków budżetu powiatu na 2012 r. o kwotę – 187 269 zł 

 
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 129 769 zł 

 rozdz. 80120 Licea ogólnokształc ące  - 85 000 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 85 000 zł 

 rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 32 500 zł 



  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 32 500 zł 

 rozdz. 80195 Pozostała działalno ść - 12 269 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

- 12 269 zł 

dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  - 57 500 zł 
 rozdz. 85403 Specjalne o środki szkolno -wychowawcze  - 52 500 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 52 500 zł 

 rozdz. 85406 Poradnie psychologiczn o-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne  - 5 000 zł 

  § 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 5 000 zł 

 
 

 § 3 .Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 1 981 036,54 zł – który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętej pożyczki -   577 000 zł, 

2) wolnych środków obrotowych, jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżących budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z 

lat ubiegłych –  1 404 036,54  zł, 

  § 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody – 4 810 136,54 zł, 

2) rozchody –2 829 100,00 zł 

     § 5. Załącznik nr 3 do uchwały nr XI/80/2011 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 22 

grudnia 2011 r.  w sprawie uchwalenia budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 

2012 otrzymuje brzmienie jak w załączeniu.  

  § 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

  § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Konrad Bil 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


